
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 311, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR CRISTIANE LONGO CORREIA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.094/95-CLDF).

2 - NOMEAR MARLEI MUNIZ DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benicio Tavares
(Resolução nO 143/97 - Processo n° 000.979/97-CLDF).

3 - EXONERAR PEDRO CARLOS ABELHA PEIXOTO, matrícula nO
13.631-43, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-08, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.639/98
CLDF).

4 - NOMEAR RENILDA LOPES SUDRÉ para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, na Liderança do PSDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO 002.526/98
CLDF).

5 - NOMEAR CRISTIANO RAMALHO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Ramalho (Resolução nO
143/97 - Processo nO 002.517/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se. /
/

Brasília, 21~~bro

Deputa ~UCIA CA
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA.OOC

de 1998.


